SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

–––––––––––

Số:                 /TB-HĐTDVC2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2022

Kính gửi anh/chị: ……………………………………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………..

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 thông báo triệu tập thí sinh tham

dự phỏng vấn xét tuyển viên chức như sau:

1. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 13 tháng 01 năm 2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Đồng Nai.

Địa chỉ: Số 224 Đường 30/4 phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai.

3. Hình thức phỏng vấn:

+ Thí sinh dự tuyển sẽ bốc thăm câu hỏi và chuẩn bị trong 15 phút.

+ Thành viên Ban kiểm tra sát hạch thuộc Hội đồng xét tuyển viên chức sẽ

chấm điểm nội dung chuẩn bị và thực hiện phỏng vấn đối với thí sinh.

+ Trong thời gian chờ tới lượt phỏng vấn, thí sinh dự tuyển ngồi chờ tại địa

điểm do Hội đồng xét tuyển chuẩn bị. Khi đến lượt phỏng vấn, nếu thí sinh vắng

mặt coi như bỏ phỏng vấn, không được xét tuyển.

- Lưu ý:

+ Khi tham gia phỏng vấn, thí sinh dự tuyển phải mang theo căn cước công

dân để Hội đồng xét tuyển kiểm tra;

+ Thí sinh dự tuyển phải có mặt đúng theo thời gian và địa điểm Thông

báo này.

+ Đề nghị thí sinh xem thông tin về nội dung phỏng vấn trên Trang thông

tin điện tử Sở Tư pháp (http://stp.dongnai.gov.vn) và tại Trung tâm trợ giúp pháp

lý Nhà nước tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang Thông tin điện tử của Sở Tư pháp;

- Trung tâm TGPL Nhà nước;

- Ông/bà ………….

- Lưu: VT, TGPL.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Ngô Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T09:01:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:37:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:47:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:47:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:47:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!